EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº001/2024

CONVOCAÇÃO APROVADO CONCURSO PÚBLICO Nº01/2022

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Salto do Jacuí Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, classificado para o cargo de Agente Legislativo Administrativo, de acordo com a aprovação obtida através do Concurso público realizado pela   LEGALLE CONCURSOS, Edital nº 10/2022- Homologação do Resultado Final, publicado no site: https://legalleconcursos.com.br /e no site https://www.camarasaltodojacui.rs.gov.br /resolve:

Art.1º Fica convocado o candidato aprovado no Concurso Público nº01/2022, conforme segue:

		Cargo: Agente Legislativo Administrativo

	NOME
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	ELIAS BITTENCOURT FELZMANN
	1º LUGAR

		Art.2º O convocado por este Edital deverá comparecer no prazo de 10(dez) dias, prorrogável por igual período, mediante requerimento escrito, contados da data de publicação deste Edital e Portaria nº 31/2024, no Departamento Pessoal da Câmara Municipal de Vereadores, Avenida Pio XII,nº1283, nesta cidade, a fim de tratar da sua nomeação.

		Art.3º No caso de o candidato convocado não apresentar a documentação, dentro o prazo estabelecido no art.2º, será considerado desistente e eliminado, podendo ser convocado o próximo candidato, obedecida a ordem de classificação.

		Art. 4º O edital e Portaria estão afixado no Mural da Câmara e disponível no site: https://www.camarasaltodojacui.rs.gov.br . Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone 55 3327 1290 e e-mail: camaramsaltodojacui@yahoo.com.br

Salto do Jacuí, 28 de junho de 2024.
Registre-se e Publique-se
Em 28.06.2024

Priscila Tramontini Spacil
Presidente do Legislativo